- Rendra compte à la direction commerciale de manière hebdomadaire de l’état 

des ventes. 

Article 3 : Rémunération  
Madame Lisa DUPONT sera soumise à la durée légale du travail applicable dans 
l’entreprise. Elle percevra à ce titre une rémunération brute mensuelle de 2 500€ 
(deux-mille cinq cents euros), correspondant à son salaire de base. […] 

Article 6 : Clause d’exclusivité  
Madame Lisa DUPONT s’engage à exercer de manière exclusive son activité 
professionnelle. L’exercice de toute autre activité professionnelle soit pour son compte,